ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3822/UBND Tư Nghĩa, ngày 17 tháng 12 năm 2024

V/v bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông cho lứa

tuổi học sinh

   Kính gửi:

- Công an huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ban An toàn giao thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6814/UBND-KTN ngày 17/12/2024 của UBND

tỉnh về việc bảo đảm trật tự, an toàn giao thông cho lứa tuổi học sinh (được

gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

Giao Công an huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ban An toàn giao

thông huyện, UBND các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị liên quan theo

chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND;

- Phòng KT và HT;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Trinh

		2024-12-17T16:36:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Trinh<nvtrinh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T16:36:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!